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18 §
Yksityisen varhaiskasvatuksen käynnistämistukihakemus

HEL 2021-004939 T 02 05 01 00

Päätös

Yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta ja valvonnasta vastaavan 
palvelun päällikkö päätti, että Pilke Päiväkodit Oy:n käynnistämistuki-
hakemus koskien Pilke musiikkipäiväkoti Paahtimo -nimisen päiväkodin 
irtaimiston hankkimisesta aiheutuvia kustannuksia jätetään myöhässä 
tulleena tutkimatta.

Päätöksen perustelut

Pilke Päiväkodit Oy on 20.4.2021 toimittanut Helsingin kaupungin kir-
jaamoon käynnistämistukihakemuksen koskien uuden toimintayksikön 
irtaimiston hankinnasta aiheutuvia kustannuksia. Uuden päiväkodin ni-
mi on Päiväkoti Pilke musiikkipäiväkoti Paahtimo ja se sijaitsee osoit-
teessa Sturenkatu 21, Helsinki. Kunta on hyväksynyt Pilke musiikkipäi-
väkoti Paahtimo -nimisen päiväkodin toiminnan aloittamisen 8.1.2020 
(liite 1.) ja käynnistämistukea koskeva hakemus on tullut vireille 
20.4.2021.

Käynnistämistuen myöntämisehtojen (liite 2.) mukaan käynnistämistu-
kea on haettava viimeistään kolmen (3) kuukauden kuluessa siitä, kun 
kaupunki on hyväksynyt päiväkodin toiminnan aloittamisen. 

Palveluntuottajalle on käynnistämistukihakemuksen saapumisen jäl-
keen varattu tilaisuus esittää lisäselvitystä hakemuksen toimittamiseen 
liittyen. Palveluntuottaja on tämän johdosta 11.5.2021 toimittanut kir-
jaamoon oikaisuvaatimus-nimisen selvityksen, joka on Helsingin kau-
pungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla käsitelty lisäselvityksenä. 
Lisäselvityksessä Pilke Päiväkodit Oy on pyytänyt asiaa arvioitaessa 
huomioimaan lieventävänä olosuhteena sen, että viiveen käynnistämis-
tukihakemuksen tekemisessä ovat aiheuttaneet monenlaiset erityisesti 
koronaan liittyvät kiireelliset asiat eri puolella Suomea. Lisäksi selvityk-
sessä vedotaan perusteena taloudellisen tuen suurempaan merkityk-
seen palveluntuottajalle korona-aikana.  Pilke Päiväkodit Oy toteaa li-
säselvityksessä toimittaneensa hakemuksen myöhässä, mutta viittaa 
käynnistämistuen ehtojen muuttumiseen 1.5.2021 alkaen ja siitä aiheu-
tuneeseen epäselvyyteen hakemisajan suhteen. 
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Yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta ja valvonnasta vastaavan 
palvelun päällikkö toteaa, että lisäselvityksessä ei ole esitetty sellaisia 
seikkoja, joiden vuoksi olisi perusteltua poiketa ehtojen mukaisesta 
määräajasta. Lisäksi yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta ja val-
vonnasta vastaavan palvelun päällikkö toteaa, että käynnistämistuen 
ehdot, joihin palveluntuottaja viittaa, eivät ole Helsingin käynnistämis-
tuen ehdot, vaan toisen kaupungin. 

Koska käynnistämistukea on käynnistämistuen myöntämisehtojen mu-
kaan haettava kolmen (3) kuukauden kuluessa toiminnan aloittamisen 
hyväksymistä koskevasta päätöksestä lukien eivätkä lisäselvityksessä 
esitetyt perusteet anna aihetta poiketa ehtojen mukaisesta määräajas-
ta, jätetään käynnistämistukihakemus tutkimatta.

Lisätiedot
Johanna Auer, erityissuunnittelija, puhelin: 310 56404

johanna.auer(a)hel.fi

Liitteet

1 Yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta ja valvonnasta vastaavan 
palvelun päällikön päätös 8.1.2021

2 Yksityisen varhaiskasvatuksen käynnistämistuen myöntämisperiaatteet 
1.1.2019

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
palveluntuottaja Liite 1

Liite 2
Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulu-
tuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, talous- ja suunnittelupalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Riikka Reunanen
varhaiskasvatuksen aluepääl-
likkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.06.2021.


